נגד
פתחי איוב הנאשם

באת-כוח המאשימה: עו"ד מרים בן גל (פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי))
בא-כוח הנאשם: עו"ד ואסים דראושה

גזר דין

על-פי הכרעת הדין מיום 3.10.2021, הנאשם, יליד 1976 (כבן 45), הורשע לאחר שמיעת ראיות בכל העבירות שבהן
הואשם, כלהלן: עבירת שוד מזוין, לפי סעיף 402(ב) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין או החוק);
סעיף לפי מגונה, מעשה עבירת בחוק; ו-335(א)(1) 333 סעיפים לפי בנסיבות מחמירות, ופציעה חבלה עבירת

348(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(3) בחוק; עבירת איומים, לפי סעיף 192 בחוק.

הטיעונים לעונש נשמעו בדיון מיום 10.11.2021.

הנאשם את גרסתו והודה בעבירת השוד, אך תיאר את העובדות באופן שונה מאלו שתוארו בכתב האישום.

6. מאחר שלמרבה הצער, הנפגעת נפטרה עוד קודם לאיתור הנאשם ולהגשת כתב האישום נגדו, גרסתה הוכחה
באמצעות העדים שבפניהם נאמרו אמרותיה סמוך ממש למועד העבירות, בהתאם להוראת סעיף 10 בפקודת הראיות

[נוסח חדש], התשל"א-1971, שעניינו אמירה של קורבן אלימות אשר אינו עד במשפט מחמת פטירתו.

הדירה בעלת ובתה), בנה (אחותה, הנפגעת משפחת בני שלושה ובהם עדים שישה-עשר העידו המאשימה מטעם
(מ"ס), השכן, שבעה שוטרים וחוקרי משטרה, חוקר הזירה ושלושה חוקרי המעבדות לזיהוי פלילי במטה הארצי (מעבדת
מוצגי ושניים חמישים הוגשו כן הנאשם.